CONCENTRATEUR D’OXYGÈNE PORTABLE
ZEN-O™
Le Zen-O™ est un des meilleurs concentrateurs d‘oxygène
portables à délivrer de l‘oxygène en mode pulsé et continu
aux patients actifs qui nécessitent une oxygénothérapie.
Le Zen-O™ dispose d‘une technologie de détection des
respirations très sensible qui couplée à la Thérapie
Réactive (Rate Responsive Therapy™ - RRT) du dispositif

alimentation AC et DC
Publication au Journal Officiel de la République Française du 28 juin 2017
NOR:SSAS1718951A avec une codification au LPPR: 1103297.
CYCLES DE DÉCHARGE DE LA BATTERIE
Réglage
Durée de vie approx. de la
batterie 1 batterie installée
(heures:minutes)
Durée de vie approx. de la
batterie 2 batteries installées
(heures:minutes)
Pulsé 1.0* 4:00 8:00
Pulsé 2.0* 4:00 8:00
Pulsé 3.0* 3:00 6:00
Pulsé 4.0* 2:15 4:30
Pulsé 5.0* 2:00 4:00
Pulsé 6.0* 1:45 3:30
Cont. 0.5 3:00 6:00
Cont. 1.0 1:45 3:30
Cont. 1.5 1:15 2:30
Cont. 2.0 0:45 1:30
*(18 rpm)
Sac de rangement
pour accessoires
Le Zen-O™ avec
sac et chariot
TAILLE DU BOLUS EN MODE PULSÉ (ML/RESPIRATION) SELON LE
RÉGLAGE ET LA FRÉQUENCE RESPIRATOIRE
Respirations par minute
Réglage pulsé
1 2 3 4 5 6
15 11 22 33 44 55 66
20 11 22 33 44 55 66
25 11 22 33 44 55 66
30 11 22 33 44 55 66
35 11 22 33 44 55 57
40 11 22 33 44 50 50
Toutes les valeurs +/- 15 % dans toutes les conditions de fonctionnement